Emoerit
=Locū or
tudo.Loc⁹ nor
tudo.Loc⁹ p̄dē
chēu
mū.

Verba autē quæ mox paulo sequuntur. operentes semina. aduersaria arbitramur. ¶ Vel ut
 epite colmo cū si is bona terra ne emiserit folia. In eadē. vel incipite culmo vel rū si
 si ad bona terra ne emiserit folia. ¶ Resenerūt resamētes et pēs melle maris. In eadē. re
 senerūt et cāpos melle maris. ¶ EX CAP. xxi. soli trisunt⁹ aut tēponib⁹ verus. tēpo
 n⁹ venor secho quā tēponib⁹. pessilia. n. habemo rigore. ¶ Leguntur cicer eadē que
 far desiderat. Faba nō far vet⁹ exēplar. ¶ Ar in bacinis. africa. Cyrene. in eodē Cyrene
 nō Cyrene. ¶ Et a semēte nō nisi nonis melli b⁹ in areā redēit. In eodē. & a fauōte nō
 nisi melli b⁹ in areā redit. ¶ Nocturno tactas rore noctēs. nō tactas in eodē. sed noctū
 habet. vrsenbedū pūē. tū. ¶ EX CA. xvi. ¶ Aquarū quoq; differētia magna rigoris
 est. In Narbonēsi pūntia nobilis fons Orge nōmine est. Scribo. Aquarū quoq; dif
 ferētia magna rigoris. Est in Narbonēsi pūntia nobilis fons. Orge uocunt. Nā ver
 bū. est. in fine positū nō legit⁹ in antiquo exēplari. ¶ Sed illas in aqua nascētes. agr nō
 aqua in eodē. ¶ Ergo quisq; sua terrā a quib⁹ nouerit. edūere verba ex eodē. Ergo sua
 quisq; terrā. ¶ EX CAP. xxiii. eo cōdito raphanus. L. ego. eo cōdito. rāpa. ex eodē.
 ¶ His sublati hōrdeū vel triticiū. Adde verba. aut⁹. his sublati hōrdeū rursus vel tri
 ticiū. ex eodē. ¶ Nec nō min⁹ pinguis. Desiderat in eodē. Nec nō. ¶ Antūno aliqd sātū
 rus septēbe melle simū mare post imbrē. Vtq; si verno erit sātū⁹. Verbum. Vtq; cū
 minore scriptū superiorib⁹ acūge. ex eodē. ¶ Pūa sātū arefat aut iacto semine. ver
 bū. aut. deēt in eodē. ¶ Si hęc omīssa sit stercoreatio. sequēs est pus quā ferat antepul
 nerē. Sembedū cōncio. Si hęc omīssa sit stercoreatio. sequēs est pus quā ferat iact⁹ pul
 neris. Ducit me in hęc correctiōne verba Columelle lib. ij. capi. xvj. Si tū inquit aliq
 causa tēpessius stercoreatiōne facere. pūbuent. scōda rō est. antequā sarras moie senu
 nōus ex auariis paluere stercoreis p segetē spargere. Si is non erit capriū manu iacere.
 atq; ita terrā sātūculis pūssere. Ea res latus segetes reddit. Cōfirmat hoc ipsam Palla
 di⁹ lib. x. titū. i. Sed omnino verba hęc aliquot desiderari vident⁹ vt Plinio cum vtroq;
 auctore cōueniat. ¶ Inūti est singular velbes simi denario. ite in singular velbes ma
 nores. in maio res denas. L. ego nō denario. sed die tricenno. Columella lib. ij. cap. xv. Pa
 rā autē diligētes exi stimo tūc agricolos apud quos maiores singule pedes tricenno
 diebus. min⁹ quā singulas. Itē maiores denas velbes stercoreis efficiūt. ¶ EX CAP.
 xxiii. R. eligio si quā inde pūm colonas auguriū. Scribedū reor. Religio si quid. & pess
 mū colonas auguriū. Theophrast⁹ lib. vii. ca. vi. quāquā dai solent alias plus alias mi
 nus eadē recipere segetē. in hūstōq; augurio capiat cū plus receperit. Terrā. cluue at
 quēlitare pūm⁹ semē existimāt. Adde aut exēplar antiquū. verba v. Religio si id v. &
 & pessimū. ¶ Atq; nō cōcipēs v anefat. manefat in eodē. nō vanefat. ¶ Milij. pari
 c. sextanos. aut. Sex non quatuor in eodē legit⁹. ¶ In dēso aut cretoso aut v higinoso solo
 tritici aut v liginis modios sex. Scribo modios quinq;. Columella lib. ij. capi. x. Sāgi
 nis autē vel inūti si modicoer cretos⁹ aut v higinos⁹ ager est et p⁹ quā vt pus et dū
 quinq; modijs ad sanonē opus est. At si ficus & resolut⁹ loc⁹ est idēq; vel pinguis d
 exilis est quatuor. idē error eorū gē⁹ paulo post. ¶ In soluta terra & nuda & lica & le
 ta. Duo illa verba. & nuda nō sunt in uetere exēplari. ¶ Macies. n. soli maior nāi ramū
 culmū habeat. Dictio. maior. redidit ex uetere. exēplari. ¶ Pinguis arua ex vno sem
 nis radice. Pinguis arua ex vno semine. in eodē. ¶ Abi quatuor nō tūm⁹ feri plures ne
 recipiant. pūo pūnt non recipiant. in eodem. ¶ Custodiri enim semen corruptente
 humore & a proximo imbre vno die erumpere. Scribo. custodiri enim semen in cor
 ruptam vt hōreo & a proximo imbre. ē. Columella libro secundo capite octauo. sed
 si quod euenit nōmū quam feri sunt imbres. quāuis sciēti solo recte semen cōsumit
 tur. Idēq; etiā in quibusdam pūuincijs vbi status celi talis est v surpatū. Nā quod sic

Elegans
correctioLocū ad
verbo.In signis
correctio

eo solo ingestū & innocatū est, proinde ac si repositū in horreo non corrūpū, atq; vbi venit imber multorū dierū semētis vno die surgit. ¶ Inter oēs autē cōstitit circa huius mā ferendū non esse. Legendū vī alterutro mō. aut circa bramā ferendū esse, aut vltra bramā ferendū nō esse. M. Varro lib. 1. cap. xxxiii. Post bramā nisi quæ necessaria causa coeget nō ferere. qd tū interstit vt ante bramā fata. vii. die, post bramā fata q̄dragēsimō die tū exeat. ¶ Quam male in autūno. quā malo autūno. antiquus codex. ¶ Quidā omīssa ex leſi cura vt in autū tēporibus defimūt. Quidā omīssa caſeſi ſubilitate tēporibus defimūt, in eodē. ¶ Ac ſiderū mores. aptior lectio, ac ſiderū moras. ¶ Miſerū poſſe caſeſi diuinitatē imperare. addēdū verbū. nullūq; ex eo dicit ſcripto, impentia nullūq;. ¶ EX CAP. xv. pronētū corū ter repetitio frigore extinētū. Elegā tus & magis ex cōſuetudine pliniana a caſu auferēdi. pronētū corū ter repetitio frigore extinētū. & vtrūq; paulo ante precedit. ob infirmitatē animalis, nō eſſe Pliniana exiſtimo ſed expreſſionē ſup verbū extinētū. ¶ His addidit apud nos quartū Caſar dictator. alio ordine vt ſus lectio. His addidit quartū apud nos caſar dictator. ¶ Quā quā diſtignior eſſet ceteris. ¶ uſpūit verbū. eſſet. ex eadē. ¶ Maximeq; hanc ent italie ratio. Dicitur tū & abſerū placita. Id quī nō vniū. &. Dele conu in cōſonē. q;. & pronomen. Id. ex eadē. ¶ Vt legētes tū manerint. Dele etiā p̄cūlū. vt. ex eadē. ¶ Ad heſperū iacētē terras. vſperū nō heſperū in eadē. ¶ Nota ex his terris quas nō nominauimus ſūpra cōuercitate circuli pertinetis ad quas quīſq; quæret terras, & ad carū ſiderū exortus. Scribo. Ergo ex his terris quas nō nominauimus ſūpra cōuercitate circuli pertinetis ad quas quīſq; quæret terras. i. idē eſt ſiderū exortus. ex eadē. ¶ Ardores ſuos habere quas dicitur annus. Legendū reor. cardines nō ardores. vt paulo poſt. cardo tēporū quadripartita anni diſtinctione cōſtitu. ¶ Alio mō quo die appātere incipiūt. Scribendū reor. cū die, nō quo die. ¶ Prout alterutris corū mane. &. alie ut nō alterutris codex ſcripſit. ¶ Dicitur. xxiij. horis. xij. vſq; ad æquinoctiū autūni. Et tū æquata die. Scribe. dieb⁹. xxiij. horis. xij. Dein de diminiſt vſq; ad æquinoctiū autūni diebus. xij. horis. xij. Et tū æquata. &. Tū ex Plinio ipſo hoc præſenti lib. infra. numerate ab æquinoctio verno ad ſolſtitiū dies. xij. & a ſolſtitiū ad æquinoctiū autūni die. xxiij. tū ex rōne calculi id de poſicte. ¶ Proccedit ex eo ad bramā dieb⁹. lxxxiij. horis. iij. Scribēdū. xxiij. nō. lxxxiij. Alioqui nō eſſet debita ſūma dierū ſm. cccly. & horarū. vij. Aſt pulſate et mox Plinio ipſo. ¶ Ab. v. iij. calēdas ianuarū ſere. In codice ſtere. ad. viij. calēdas ianuarū ſere. ¶ Si dicuntur occaſus q̄ autūni inchoat dieb⁹. xlv. Vener lectio quorū dā cōſplanā. xlvj. Nā a ſolſtitiū ad æquinoctiū autūni dies ſunt. xxiij. & ſtamm antedicit Rur⁹ hi cardines ſingulis et nā articulis tēporū diuidunt p̄ media oēs dierū ſpatia. ¶ Vergiliarū matutin⁹ occaſus huic die. xlvj. L. ego. xlvj. ex ipſo Plinio lib. 1. ca. xxvij. Poſt id æquinoctiū dieb⁹ ſere q̄ſt. et & q̄draginta Vergiliarū occaſus hiemē inchoat. Reperit hoc ipſam lib. præſenti. infra. ¶ Ab æquinoctio verno in autū cōſtans die. xlvij. Vergiliarū exortus matutin⁹. Scribo. die. xlvj. nō. xlvij. Nā æquinoctiū verno Plinio in ſequētib⁹. ē. vij. calēdas aſtus hoc eſt. xv. die Martij. Exort⁹ autē vergiliarū matutinus eſt. vij. ad⁹ maior hoc eſt. x. die Martij. Sūt ergo. a. xxvij. die. Martij. ad. x. die maij dies. xlvj. Præterea ab æquinoctio verno ad ſolſtitiū dies ſunt. xxiij. quorū pars dimidia ſunt. xlvj. & cōſtēdit paulo ante cardines anni ſingulis etiam nā articulis temporū diuidi per media omnes dierū ſpatia. ¶ L. ergo decedat ſpatio. decedat non decedat in antiquo cōſplanā hoc eſt occidat. ¶ Adueniente coronæ exortu. breuius in eodem. a coronæ exortu. ¶ Hoc ipſo vergiliarū occaſu fieri putant. Aliqui ad tertium idus nouembriſ vt diximus ſeruat quoniam id ſidus etiam veſtis inſtitoris eſt. Scribo. Hoc ipſo vergiliarū occaſu fieri putant aliqui. ad tertū idus nouembriſ vt diximus. Seruatq; id ſidus et veſtis